

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ярославской области «Ярославская областная клиническая наркологическая больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	37	37	0	11	0	5	21	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	51	0	11	0	5	35	0	0
из них женщин	29	29	0	7	0	4	18	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел статистики и информационного обеспечения, пр-т Октября, 59																							
1-4236-С-24	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Химико-токсикологическая лаборатория, пр-т Октября, 52; ул. Автозаводская, 31а																							
2-4236-С-24	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3-4236-С-24	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
4-4236-С-24	Биолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
5-4236-С-24	Химик-эксперт медицинской органи-	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

	зации																							
6-4236-С-24	Старший медицинский техник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
7-4236-С-24	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
8-4236-С-24	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
9-4236-С-24	Санитар (санитарка)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
10-4236-С-24	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Кабинет медицинского освидетельствования на состояние опьянения, г. Рыбинск, ул.Зои Космодемьянской,17, ул. Академика Губкина, 25, ул. Моторостроителей, 29																								
11-4236-С-24	Врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
Диспансерно-поликлиническое отделение, г. Ярославль, ул. Кдрявцева, д.10, пр-т Октября, 59																								
12-4236-С-24	Врач-клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
13-4236-С-24	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
Отделение неотложной наркологической помощи № 3, г. Ярославль, ул. Радищева, 20																								
14-4236-С-24	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
Наркологическое отделение № 8, г. Ярославль, ул. Кудрявцева, д. 12																								
15-4236-С-24	Медицинская сестра диетическая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
16-4236-С-24	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
Наркологическое отделение № 9, г. Рыбинск, ул. Зои Космодемьянской,17, ул. Академика Губкина, 25																								
17-4236-С-24	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
18-4236-С-24	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
19-4236-С-24	Медицинская сестра диетическая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
20-4236-С-24	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
Приемное отделение, г. Ярославль, ул. Радищева, д. 20																								
21-4236-С-24	Младший медицинский брат	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
Наркологический дневной стационар, г. Ярославль, ул. Автозаводская, 31а																								
22-4236-С-24	Заведующий дневным стационаром - врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
23-4236-С-24	Врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
24-4236-С-24	Врач-психотерапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
25-4236-С-24	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
26-4236-С-24	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
27-4236-С-24	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
28-4236-С-24	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
29-4236-С-24	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
30-4236-С-24	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31-4236-С-24	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение медицинского освидетельствования на состояние опьянения, г. Ярославль, пр-т Октября, 59																								
32-4236-С-24	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
Хозяйственный отдел, г. Ярославль, пр-т Октября, 59																								
33-4236-С-24	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
34-4236-С-24	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Общебольничный немедицинский персонал, Рыбинск, ул. Зои Космодемьянской,17, ул. Академика Губкина, 25																								
35-4236-С-24	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Отдел информационных технологий, пр-т Октября, 59																					
36-4236-С-24	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел, г. Ярославль, пр-т Октября, 59																					
37-4236-С-24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный врач
 (должность)

 (подпись)

 Волков А. В.
 (Ф.И.О.)

 30.09.2024
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Начальник отдела финансово-хозяйственной деятельности и обеспечения - главный бухгалтер
 (должность)

 (подпись)

 Штарёва И. А.
 (Ф.И.О.)

 30.09.2024
 (дата)

 Ведущий юрист-консультант
 (должность)

 (подпись)

 Кутузова Н. А.
 (Ф.И.О.)

 30.09.2024
 (дата)

 Главная медицинская сестра
 (должность)

 (подпись)

 Мезенина Г. А.
 (Ф.И.О.)

 30.09.2024
 (дата)

 Специалист по охране труда
 (должность)

 (подпись)

 Половинкина М. А.
 (Ф.И.О.)

 30.09.2024
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 5075
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Белопольская Виктория Сергеевна
 (Ф.И.О.)

 31.07.2024
 (дата)